



**ul. Słowackiego 18  
87-700 Aleksandrów Kujawski**

**Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



Aleksandrów Kujawski, dnia 23.06.2023 r.

L.dz. P.Sz. / 4959, 4960, 4992, 4998, 5000, 5035/23

Do wszystkich Wykonawców  
postępowania nr: 17/2023  
<http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl>  
[www.ezamowienia.gov.pl](http://www.ezamowienia.gov.pl)

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 17/2023 w trybie podstawowym na "Dostawa Sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na pakiety" opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 16.06.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00264072**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

#### **Pytanie Nr 1 Pakiet IV**

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe niejałowe, bezpudrowe, chlorowane od wewnątrz, oznakowane jako Wyrób Medyczny klasy I i ŚOI KATIII, Typ B. Zewnętrzna powierzchnia gładka z teksturą na opuszkach palców, Rękawice o długości min. 240 mm, siła zrywania przed starzeniem Mediana min. 7,5N, AQL ≤ 1,5. Grubość pojedynczej ścianki: palec- 0,10mm – 0,12mm, dłoń- 0,07mm- 0,09mm Zgodne z EN 455-1, 2, 3 i 4, EN ISO 374-1:2016, EN 374-2:2015, EN 16523:2015, EN 374-4:2013, EN ISO 374-5:2016 VIRUS, Przebadane na min. 10 substancji chemicznych wg EN 16523-1 w tym min 2 kwasy – poziom 1, oraz 70% stężenia etanolu i isopropanolu - min 25 min. Przebadane na min.13 cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978-05, dopuszczone do kontaktu z żywnością. Oznaczenie fabryczne na opakowaniu: znak CE, AQL, data produkcji, data ważności, LOT/nr partii lub serii, EN 455-1,2,3,4, Pakowane po 100 szt. Rozmiar XS, S, M, L, XL.?

#### **Odpowiedź Nr 1**

Zamawiający nie dopuszcza.

#### **Pytanie Nr 2 Pakiet V**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy na palcu min. 0,10 mm oraz długości min. 290mm pakowane po 150 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

#### **Odpowiedź Nr 2**

Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie Nr 3** Prosimy o wyjaśnienie treści SWZ w pakiecie nr 4:

Poz. 1. Zamawiający wymaga rękawic niesterylnych a równocześnie czystych mikrobiologicznie? Prosimy o sprecyzowanie. Są to wykluczające się wymagania.

Poz. 1. Treść wymagań "Czyste mikrobiologicznie, zbadane zwalidowaną metodą badawczą, potwierdzone raportem akredytowanego laboratorium mikrobiologicznego" opis rękawic dodatkowo w połączeniu z poz. 2 wskazuje, iż jedyną ofertą którą otrzyma Zamawiający będzie oferta firmy Zarys. Prosimy o sprecyzowanie jakich badań



mikrobiologicznych wymaga Zamawiający? OLD, Salmonella, Listeria, E Coli, inne? Prosimy o merytoryczne ustosunkowanie.

Poz. 1. Czy Zamawiający wymaga rękawic czystych mikrobiologicznie przebadanych testerem ATP przez akredytowane laboratorium mikrobiologiczne?

Poz. 1. Prosimy o wyjaśnienie zgodnie z którą normą ma być akredytowane laboratorium lub odstępnie od wymagań badań mikrobiologicznych.

Poz. 1. Czy Zamawiający wymaga aby wykonawca oferujący rękawice czyste mikrobiologicznie posiadał wdrożone systemy kontroli skażenia mikrobiologicznego np. RABC?

Poz. 1 Czy Zamawiający uzna akredytację laboratorium w zakresach B/3, D/3, K/3, K/22, K/29, K/55, K/57, K/3/P?

Poz. 1 Czy Zamawiający uzna akredytację laboratorium zgodnie z normą ISO TR 6579-3:2014?

#### **Odpowiedź Nr 3**

Pytanie nie dotyczy opisu zamówienia. Zamawiający nie wymaga „rękawic czystych mikrobiologicznie, a jedynie rękawic o kontrolowanym niskim poziomie zanieczyszczenia mikrobiologicznego”.

#### **Pytanie Nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie innych rękawic niż produktu firmy Zarys, które co do słowa wyspecyfikował Zamawiający wprost z ulotek informacyjnych firmy zarys?

#### **Odpowiedź Nr 4**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### **Pytanie Nr 5 Pakiet I, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

#### **Odpowiedź Nr 5**

Tak.

#### **Pytanie Nr 6 Pakiet I, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści op=30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

#### **Odpowiedź Nr 6**

Tak.

#### **Pytanie Nr 7 Pakiet I, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

#### **Odpowiedź Nr 7**

Tak.

#### **Pytanie Nr 8 Pakiet I, pozycja 9**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serwety poddane były procesowi wstępnego prania

#### **Odpowiedź Nr 8**

Zamawiający wymaga:

„Jałowa serweta z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 4 warstwowa z nitką rtg i tasiemką, po praniu technologicznym i wstępnym w celu zwiększenia chłonności i szybkości wchłaniania,

lub



**ul. Słowackiego 18  
87-700 Aleksandrów Kujawski**

**Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



Jałowa serweta z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 4 warstwowa z nitką rtg i tasiemką, bez prania technologicznego i wstępnego, wykonana z gazy o parametrach: o czas tonięcia nieprzekraczający 1,01s, chłonność wody min. 13g/g. 1 samoprzylepna etykieta kontrolna rozmiar 45x70cm(+/-3) pakowana po 5szt wyrób kl.2A reg.7"

**W załączeniu zaktualizowany załącznik Nr 1 Formularz oferty Pakiet Nr I.**

**Pytanie Nr 9 Pakiet I, pozycja 9, 10**

Czy Zamawiający dopuści czas tonięcia <4 sekundy?

**Odpowiedź Nr 9**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 10 Pakiet I, pozycja 9, 10**

Czy Zamawiający dopuści chłonność min. 10g/g?

**Odpowiedź Nr 10**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 11 Pakiet I, pozycja 11, 12**

Czy Zamawiający dopuści siatki elastyczne o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

**Odpowiedź Nr 11**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 12 Pakiet V, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o nieznacznej różnicy grubości na palcu 0,16 +/- 0,02mm, o długości min. 290 mm, AQL 1,5?

**Odpowiedź Nr 12**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 13 Pakiet VIII, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o nieznacznej różnicy grubości na palcu 0,08 +/- 0,01mm, na dłoni 0,07 +/- 0,01mm, pakowane po 250 szt. Dopuszcza się pakowane po 240 szt. dla rozmiaru XL (z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 160 op.)?

**Odpowiedź Nr 13**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie Nr 14 Pakiet VIII, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o nieznacznej różnicy grubości na dłoni 0,07 +/- 0,01mm, pakowane po 250 szt. dopuszcza się pakowane po 240 szt. dla rozmiaru XL (z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 160 op.)?

**Odpowiedź Nr 14**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 15 Pakiet IX, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym?



**Odpowiedź Nr 15**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie Nr 16 Pakiet IX, pozycja 5-7**

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowe bez zatyczki?

**Odpowiedź Nr 16**

Nie.

**Pytanie Nr 17 Pakiet IX, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści ostrza wymienne z nazwą producenta i numerem ostrza na opakowaniu?

**Odpowiedź Nr 17**

Nie.

**Pytanie Nr 18 Pakiet IX, pozycja 20**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a'90 szt. odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Nr 18**

Tak.

**Pytanie Nr 19 Pakiet IX, pozycja 22**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę z żelazem stałym?

**Odpowiedź Nr 19**

Nie.

**Pytanie Nr 20 Pakiet IX, pozycja 22**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o rozmiarze 42x56mm?

**Odpowiedź Nr 20**

Nie.

**Pytanie Nr 21 Pakiet IX, pozycja 25**

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek w opakowaniu a'144 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Nr 21**

Tak.

**Pytanie Nr 22 Pakiet IX, pozycja 26 - 32**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe maski krtaniowe w rozmiarze 1,0; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 4,0; 5,0?

**Odpowiedź Nr 22**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 23 Pakiet IX, pozycja 37**

Czy Zamawiający dopuści rurkę do rektoskopii o średnicy 4,8mmx6,8mm?

**Odpowiedź Nr 23**

Zgodnie z SWZ.



**ul. Słowackiego 18  
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



**Pytanie Nr 24 Pakiet IX, pozycja 38**

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone z mankietem w opakowani folia – papier bez punktowych zgrzewów utrzymujących kształt?

**Odpowiedź Nr 24**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 25 Pakiet IX, pozycja 43**

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik G-Tube w rozmiarach CH18 i CH20?

**Odpowiedź Nr 25**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie Nr 26 Pakiet IX, pozycja 43-45, 50**

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania, co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

**Odpowiedź Nr 26**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 27 Pakiet 1, poz. 10**

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania i/lub technologicznego?

**Odpowiedź Nr 27**

Zamawiający wymaga:

„Jałowa serweta z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 4 warstwowa z nitką rtg i tasiemką, po praniu technologicznym i wstępnym w celu zwiększenia chłonności i szybkości wchłaniania

**lub**

Jałowa serweta z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 4 warstwowa z nitką rtg i tasiemką, bez prania technologicznego i wstępnego, wykonana z gazy o parametrach; czas tonięcia nieprzekraczający 1,01s, chłonność wody min. 13g/g min. 1 samoprzylepna etykieta kontrolna, rozmiar 45x45cm(+/- 3 cm) pakowana .po 5szt wyrób kl.2A reg.7”

**W załączeniu zaktualizowany załącznik Nr 1 Formularz oferty Pakiet Nr I.**

**Pytanie Nr 28 Pakiet 1, poz. 10**

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

**Odpowiedź Nr 28**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety 4 warstwowej, 17 nitkowej, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 29 Pakiet 1, poz. 10**

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

**Odpowiedź Nr 29**

Nie.



**ul. Słowackiego 18  
87-700 Aleksandrów Kujawski**

**Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



**Pytanie Nr 30** Pakiet 1, poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z przeliczeniem ilości

**Odpowiedź Nr 30**

Zamawiający dopuszcza wycenę za mniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 31** Pakiet 1, poz. 11-12

*Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?*

**Odpowiedź Nr 31**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 32** Pakiet IX, poz. 2,20-21,25,33-35,39,40,46-49,

Czy zamawiający wydzieli poz. 2,20-21,25,33-35,39,40,46-49 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź Nr 32**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 33** Pakiet IX, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź Nr 33**

Zamawiający dopuszcza wycenę za mniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 34** Pakiet IX, poz. 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź Nr 34**

Zamawiający dopuszcza wycenę za mniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 35** Pakiet nr I – Środki opatrunkowe Pozycja 9-10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 4 warstwowa z nitką rtg i tasiemką, po praniu technologicznym i wstępnym w celu zwiększenia chłonności i szybkości wchłaniania, wykonane z gazy o parametrach: o czas tonięcia ok 3s, chłonność wody 6g/g?

**Odpowiedź Nr 35**

Zamawiający wymaga w pozycji 9:





**ul. Słowackiego 18  
87-700 Aleksandrów Kujawski**

**Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



„Jałowa serweta z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 4 warstwowa z nitką rtg i tasiemką, po praniu technologicznym i wstępnym w celu zwiększenia chłonności i szybkości wchłaniania,

**lub**

Jałowa serweta z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 4 warstwowa z nitką rtg i tasiemką, bez prania technologicznego i wstępnego, wykonana z gazy o parametrach: o czas tonięcia nieprzekraczający 1,01s, chłonność wody min. 13g/g. 1 samoprzylepna etykieta kontrolna rozmiar 45x70cm(+/-3) pakowana po 5szt wyrób kl.2A reg.7”

Zamawiający wymaga w pozycji 10:

„Jałowa serweta z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 4 warstwowa z nitką rtg i tasiemką, po praniu technologicznym i wstępnym w celu zwiększenia chłonności i szybkości wchłaniania

**lub**

Jałowa serweta z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 4 warstwowa z nitką rtg i tasiemką, bez prania technologicznego i wstępnego, wykonana z gazy o parametrach; czas tonięcia nieprzekraczający 1,01s, chłonność wody min. 13g/g min.1 samoprzylepna etykieta kontrolna, rozmiar 45x45cm(+/- 3 cm) pakowana .po 5szt wyrób kl.2A reg.7”

**W załączeniu zaktualizowany załącznik Nr 1 Formularz oferty Pakiet Nr I.**

**Pytanie Nr 36** Dotyczy Pakietu Nr XIII pozycja 1 i 2

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty - Alkoholowy płynny preparat przeznaczony do dezynfekcji higienicznej oraz chirurgicznej rąk na bazie alkoholu-etanolu 89g/100g produkowany przez firmę ECOLAB. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź Nr 36**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 37** Dotyczy Pakietu Nr XIII pozycja 3

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty - Bezbarwny preparat alkoholowy do dezynfekcji skóry pacjenta przed cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów (wskazania potwierdzone w ChPL). Preparat gotowy do użycia, zawierający min. 3 alkohole, substancje pomocnicze oraz nadtlenek wodoru. Opakowanie 350ml. Lek jest skuteczny przeciwko występującym na skórze bakteriom (łącznie z prątkami gruźlicy i MRSA), grzybom oraz wirusom: Hepatitis B, HIV, Herpes, Rota, Adeno. Produkowany przez firmę ECOLAB.

**Odpowiedź Nr 37**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 38** Dotyczy Pakietu Nr XIII pozycja 4

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty - Barwiony preparat alkoholowy do dezynfekcji skóry pacjenta przed zabiegami operacyjnymi, punkcjami, biopsjami. Preparat gotowy do użycia, zawierający min. 3 alkohole, substancje pomocnicze oraz nadtlenek wodoru. Opakowanie 500ml. Lek jest skuteczny przeciwko występującym na skórze bakteriom (łącznie z prątkami gruźlicy i MRSA), grzybom oraz wirusom: Hepatitis B, HIV, Herpes, Rota, Adeno. Produkowany przez firmę ECOLAB.

**Odpowiedź Nr 38**

Zgodnie z SWZ.



**Pytanie Nr 39** Dotyczy Pakietu Nr XII pozycja 1C

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty. Gotowe do użycia chusteczki do dezynfekcji powierzchni i wyrobów med. wrażliwych na działanie alkoholi, zawierające w składzie nadtlenek wodoru charakteryzujące się doskonałą kompatybilnością materiałową, pozwalające na dezynfekcję ekranów dotykowych, wyświetlaczy, klawiatur, sztucznej skóry. przebadane zgodnie z PN EN 16615:2015 w 1 minutę. Opakowanie typu flow-pack

**Odpowiedź Nr 39**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 40** Pytanie do Załącznik\_Nr\_5\_Projekt\_umowy

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jaki jest termin realizacji reklamacji towaru, ponieważ umowa wskazuje różne terminy: "3 dni" i "natychmiast?"

**Odpowiedź Nr 40**

Zgodnie z § 7 ust. 3 projektu umowy „Reklamacja Zamawiającego załatwiana będzie w terminie 3 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia.”

**ZMIANA TREŚCI SWZ**

1. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień i czas na przygotowanie oferty. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3 oraz ust. 7 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia i wprowadza nowy termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą – poprzez nadanie mu w wybranych punktach brzmienia:
  - a. Zamawiający zmienia i wprowadza nowy termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą – poprzez nadanie mu w wybranych punktach brzmienia:

**„Rozdział VIII SWZ termin związania ofertą:**

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia **27.07.2023 r.**

**Rozdział XIV SWZ Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert:**

4. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 28.06.2023 r., do godz. 10:30.**

**Rozdział XV SWZ Termin otwarcia ofert:**

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 28.06.2023 r., o godzinie 11:00.”**

- b. Zamawiający informuje, że dokonał również zmian treści Ogłoszenia o zamówieniu w zakresach opisanych jak wyżej.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.